
MUNICÍPIO DE IPORANGA

Nº 0321 – ANO IV www.iporanga.sp.gov.br SEGUNDA-FEIRA, 1 DE JULHO DE 2024

PODER LEGISLATIVO
SEÇÃO I

EXTRATO DE CONTRATO 004/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2024
PROCESSO 011/2024
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iporanga
CONTRATADA: R.F. ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA – 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de desenvolvimento e licença de uso para Sistemas de Portal Web (Site) contendo Hospedagem,
Manutenção e Atualização do Site da Câmara Municipal de Iporanga – SP. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 12.350,00 (Doze mil, trezentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 17/06/2024 a 17/06/2025.

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO I

CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IPORANGA, convoca os candidatos aprovados no Concurso Publico 001/2024 – sito a Praça
Padre Caiaffa, N.º 70, Centro, CEP.: 18.330-000, Iporanga/SP.

CANDIDATO:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 TIAGO MARTINHO DOS SANTOS 44.XXX.XXX-0

2 OLIVER LEONAN DIAS DE ANDRADE 42.XXX.XXX-7

3 CAMILE VITORIA DA SILVA CORDEIRO 63.XXX.XXX-7

4 JEANI GONCALVES LOPES 42.XXX.XXX-8

5 EDSON HENRIQUE 17.XXX.XXX-X

ELETRICISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 OLIVER LEONAN DIAS DE ANDRADE 42.XXX.XXX-7

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MATHEUS RAMON MACIEL DA SILVA 45.XXX.XXX-5

OPERADO DE MÁQUINAS II

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 RAMALHO DO AMARAL 47.XXX.XXX-6

Deve o candidato apresentar-se no Setor de Recursos Humanos no período de 01 de julho de 2024 a 15 de julho de 2024, no horário 
das 07:30 as 11:30 e das 13:00 as 17:00 horas, munido dos seguintes documentos:

• Xerox da cédula de identidade (RG);
• Xerox de cadastro de pessoa física (CPF) e comprovante de situação cadastral;
• Xerox do titulo de eleitor e comprovante da última votação ou certidão de quitação;
• Xerox do cartão do PIS/PASEP;
• Xerox da carteira de reservista (se do sexo masculino);
• Xerox da certidão de nascimento dos filho menores de 14 anos;
• Xerox da caderneta de vacinação dos filhos menores de 14 anos;
• Atestado de frequencia escolar dos filhos menores que 14 anos;
• Xerox da certidão de casamento;
• 01 foto 3x4;
• Carteira profissional e previdência social (CTPS);
• Comprovante de endereço: conta de água, luz, telefone fixo;

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020Diário Oficial



Pág. 2/4 Nº 0321 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA SEGUNDA-FEIRA, 1 DE JULHO DE 2024

• Certidão de antecedente criminal;
• Conta bancária (SANTANDER);
• Exame médico admissional;
• Declaração de bens;
• Declaração de acumulo de cargo;
• Comprovante de escolaridade;
• Comprovante de Órgão de Classe.

A não apresentação do convocado para a presente admissão implicará a automática convocação do candidato 
subsequente até que se preencham os números de vagas supracitados.
Iporanga, 01 de julho de 2024.

ALESSANDRO MENDES RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 02/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IPORANGA, convoca os candidatos aprovados no Concurso Publico 002/2024 – sito a Praça
Padre Caiaffa, N.º 70, Centro, CEP.: 18.330-000, Iporanga/SP.

CANDIDATO:

AGENTE ADMINISTRATIVO I

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ANA CAROLINE MANCIO 60.XXX.XXX-9

2 ADRIANO PONTES FERREIRA 53.XXX.XXX-0

3 THALIANE APARECIDA DIAS DE LIMA 52.XXX.XXX-2

4 LILIAN CHAVES DE AZEVEDO 50.XXX.XXX-0

5 ALAÍDE DA SILVA MAGALHÃES 47.XXX.XXX-1

6 LUCAS SANTOS ROCHA 60.XXX.XXX-8

AGENTE ADMINISTRATIVO II

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ANA CAROLINE MANCIO 60.XXX.XXX-9

2 JOÃO VITOR MUNIZ DA SILVA 56.XXX.XXX-9

3 MATHEUS FELIPE DOS SANTOS SILVA 62.XXX.XXX-8

4 CRISTOVÃO SILVA DE OLIVEIRA 42.XXX.XXX-4

5 DANIELA ALCANTARA DA SILVA PRATES 30.XXX.XXX-1

ACS – MICROAREA 01 – PSF RURAL (Praia Grande, Morro Berta e Descalvado)

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 JEANI GONÇALVES LOPES 42.XXX.XXX-8

ACS – MICROAREA 04 – PSF RURAL (Capinzal)

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 PAMELA ELIAS DA SILVA 57.XXX.XXX-9

ACS – MICROAREA 05 – PSF URBANO – CENTRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 FELIPE LISBOA CORREA 40.XXX.XXX-7

ACS – MICROAREA 09 – PSF RURAL (Nhunguara)

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 JEAN THIAGO DOS SANTOS LOPES CHAVES 46.XXX.XXX-1

AGENTE DE SANEAMENTO E SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 KATHELEN CARINE DIAS DE JESUS 58.XXX.XXX-X

2 JÉSSICA PONTES RIBEIRO DE LIMA 60.XXX.XXX-0

AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

CLASSIFICAÇÃO NOME

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP



Pág. 3/4 Nº 0321 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA SEGUNDA-FEIRA, 1 DE JULHO DE 2024

1 JOSEVANI CIRILO DE ABREU 54.XXX.XXX-1

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 KETHLYN SILVA ALVES 55.XXX.XXX-1

DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 GABRIEL BARBOSA DE ARAÚJO PEREIRA 58.XXX.XXX-7

ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 DHIORDAN KONESUK FRANÇA DA SILVA 47.XXX.XXX-5

FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 LUANA TEIXEIRA ARMSTRONG DA MOTA 56.XXX.XXX-2

MARINHEIRO FLUVIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 DANILO GONÇALVES DE MATOS 58.XXX.XXX-5

MÉDICO PLANTONISTA 24H

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 HANS RAINER VILLEGAS 11.XXX.XXX-0

2 PABLIUS LETUTLIUS BARROS LIRA 11.XXX.XXX-1

NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1
IGOR AUGUSTO ROCHA MATULEVICIUS AGUIAR 
BONOTTI

54.XXX.XXX-2

PROCURADOR JURÍDICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 EURICO JACY DE LIMA 18.XXX.XXX-0

PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 GABRIELA PEDRINA SANTOS DA SILVA 58.XXX.XXX-3

Deve o candidato apresentar-se no Setor de Recursos Humanos no período de 02 de julho de 2024 a 17 de julho de 2024, no horário 
das 07:30 as 11:30 e das 13:00 as 17:00 horas, munido dos seguintes documentos:

• Xerox da cédula de identidade (RG);
• Xerox de cadastro de pessoa física (CPF) e comprovante de situação cadastral;
• Xerox do titulo de eleitor e comprovante da última votação ou certidão de quitação;
• Xerox do cartão do PIS/PASEP;
• Xerox da carteira de reservista (se do sexo masculino);
• Xerox da certidão de nascimento dos filho menores de 14 anos;
• Xerox da caderneta de vacinação dos filhos menores de 14 anos;
• Atestado de frequencia escolar dos filhos menores que 14 anos;
• Xerox da certidão de casamento;
• 01 foto 3x4;
• Carteira profissional e previdência social (CTPS);
• Comprovante de endereço: conta de água, luz, telefone fixo;
• Certidão de antecedente criminal;
• Conta bancária (SANTANDER);
• Exame médico admissional;
• Declaração de bens;
• Declaração de acumulo de cargo;
• Comprovante de escolaridade;
• Comprovante de Órgão de Classe.

A não apresentação do convocado para a presente admissão implicará a automática convocação do candidato subsequente até que se 
preencham os números de vagas supracitados.
Iporanga, 01 de julho de 2024.

ALESSANDRO MENDES RODRIGUES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP



Pág. 4/4 Nº 0321 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA SEGUNDA-FEIRA, 1 DE JULHO DE 2024

PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

